
L'anno  duemilaventuno addì  trenta del mese di novembre, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

CONSIDERATO CHE si rende necessario e opportuno adottare

provvedimenti in materia di circolazione al fine di tutelare il corretto transito

dei veicoli;

RAVVISATA la necessità di salvaguardare la pubblica incolumità e la

sicurezza della circolazione lungo la via Alberico Gentili;

RAVVISATA quindi la necessità di modificare la viabilità istituendo il

senso unico in Via A. Gentili verso Viale Loreto nel tratto da Via Aldo Moro

all’incrocio con viale Loreto e Via Bramante;

SENTITO l'Ufficio Tecnico del Comune di Caldarola;

SENTITO il Comando di Polizia Locale dell’Unione Montana dei Monti

Azzurri;

Oggetto: MODIFICA VIABILITA' IN VIA ALBERICO GENTILI

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 98

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 94 DEL 30-11-2021

Ordinanza SINDACO n.94 del 30-11-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 1/3



VISTO il D.Lgs.30/04/1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

ORDINA

ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO DI MARCIA IN VIA ALBERICO

GENTILI, DIREZIONE VIALE LORETO, NEL TRATTO CHE VA DA

VIA ALDO MORO ALL’INCROCIO CON VIALE LORETO E VIA

BRAMANTE

                                             Dal 01/12/2021   al 01/02/2021

L’apposizione, a tal fine, della relativa segnaletica stradale da parte 

dell’Ufficio Tecnico Comunale.

DISPONE CHE

Copia della presente viene inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto
elencati ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Al Comando Polizia locale dell’Unione Montana dei Monti Azzurri - PEC:

polizialocale@pec.montiazzurri,it;
Al Comando Stazione Carabinieri di Caldarola - PEC:

tmc30473@pec.carabinieri.it;

L'Ufficio di Polizia Locale dell’Unione Montana Monti Azzurri, le Forze

dell'Ordine e il personale autorizzato sono incaricati dell'esecuzione della

presente ordinanza con riserva di eventuali modifiche o integrazioni delle

prescrizioni e degli orari per evitare problemi alla circolazione.

E' fatto obbligo a tutti gli utenti della strada di rispettare quanto stabilito nella

presente Ordinanza.

Ordinanza SINDACO n.94 del 30-11-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 2/3

mailto:polizialocale@pec.montiazzurri,it
mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it


I trasgressori saranno perseguiti e sanzionati ai sensi del Codice della Strada;

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla

pubblicazione all'Albo pretorio, al T.A.R., ovvero 120 giorni, con ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.94 del 30-11-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 3/3


